
 

UCHWAŁA NR XXV/ 372 /2020 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulic w mieście Władysławowo 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r.  poz. 713),  

 

Rada Miejska Władysławowa uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Nadaje się drodze położonej w gminie Władysławowo, na terenie Sołectwa Tupadły,  

w obrębie ewidencyjnym Tupadły, karta mapy 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

obszar działek nr 225/2, 225/14, 225/22, 226/38, 226/44, 226/48, 226/50 i 226/52, nazwę: 

Grzybiarzy. 

2. Przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik graficzny 

numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Nadaje się drodze położonej w gminie Władysławowo, na terenie Sołectwa Tupadły,  

w obrębie ewidencyjnym Tupadły, karta mapy 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

obszar działek nr 226/49, 227/14, 228/41 i 405, nazwę: Podgrzybkowa. 

2. Przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik graficzny 

numer 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3.1. Nadaje się drodze położonej w gminie Władysławowo, na terenie Sołectwa Tupadły,  

w obrębie ewidencyjnym Tupadły, karta mapy 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

obszar działek nr 226/46, 227/7, 228/19 i 228/24, nazwę: Rydzowa. 

2. Przebieg ulicy przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik graficzny 

numer 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

          Przedmiotem niniejszej uchwały jest nadanie nazw ulic zlokalizowanych w gminie 

Władysławowo, na terenie Sołectwa Tupadły, położonych na obszarze działek ewidencyjnych 

nr: 225/2, 225/14, 225/22, 226/44, 226/38, 226/44, 226/48, 226/50 i 226/52 (ul. Grzybiarzy), 

226/49, 227/14, 228/41 i 405 (ul. Podgrzybkowa), 226/46, 227/7, 228/19 i 228/24  

(ul. Rydzowa). 

W/w działki stanowią własność Gminy Władysławowo.  

Z wnioskiem o nadanie nazw ulic wystąpili właściciele nieruchomości obsługiwanych 

komunikacyjne z w/w.  dróg niemianowanych. 

Wniosek o nadanie nazw ulicom zostały pozytywnie zaopiniowany przez Sołectwo Tupadły. 

Powołując się na art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic 

wewnętrznych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/ 372 /2020 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXV/ 372 /2020 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXV/ 372 /2020 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

 
 

 

 


		2020-10-30T07:26:38+0100




